[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.03.2018

	№
	42

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.09.2015 № 212
«Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 03.11.2015 № 251, от 25.10.2016 № 83,
от 09.12.2016 № 117, от 05.07.2017 № 141, от 28.09.2017 № 12, от 23.10.2017 № 27, от 28.12.2017 № 85) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии КИСЕЛЕВА Сергея Алексеевича, руководителя администрации Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии.
1.2. Наименование должности Бибик Р.Г. изложить в следующей редакции:
	«БИБИК

Раиса Геннадьевна
	–
	заместитель начальника управления, начальник отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений управления по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области, секретарь комиссии».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]